
 
 

UCHWAŁA NR X/89/2024 
RADY GMINY KROKOWA 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi 
Krokowa - Szkoła, gmina Krokowa 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2024 r. 
poz. 1456, 1572) oraz art. 14 ust. 8, art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130), w związku z uchwałą Nr LXXIII/695/2023 
Rady Gminy Krokowa z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi Krokowa – Szkoła, gmina Krokowa, Rada Gminy 
Krokowa uchwala, co następuje: 

DZIAŁ I. 
Przepisy ogólne 

§ 1. 1. Po stwierdzeniu, iż plan nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Krokowa, przyjętego Uchwałą Rady Gminy Krokowa Nr III/23/2010 z dnia 29 grudnia 
2010 r., zmienionego Uchwałą Rady Gminy Krokowa Nr XLIII/464/2014 z dnia 28 marca 2014r. i Uchwałą 
Rady Gminy Krokowa Nr XLVI/504/2014 z dnia 29 maja 2014r. oraz Zarządzeniem Zastępczym Wojewody 
Pomorskiego z dnia 15 listopada 2022r. w sprawie wprowadzenia do studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Krokowa obszarów udokumentowanych złóż kopalin, uchwala się 
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi Krokowa – Szkoła, gmina Krokowa, 
zwany dalej „planem”. 

2. Powierzchnia obszaru objętego planem wynosi ok. 4,97 ha. 

§ 2. Treść uchwały, zwana dalej „tekstem planu”, składa się z następujących działów i rozdziałów: 

1) Dział I – Przepisy ogólne; 

2) Dział II – Ustalenia szczegółowe dla terenów; 

3) Dział III – Przepisy końcowe. 

§ 3. Integralną częścią uchwały jest: 

1) załącznik nr 1 – część graficzna planu miejscowego sporządzona w skali 1:1000, 

2) załącznik nr 2 – rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu, 

3) załącznik nr 3 – rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania 

4) załącznik nr 4 – dane przestrzenne. 

§ 4. Użyte w uchwale pojęcia oznaczają: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 663



1) „nieprzekraczalna linia zabudowy” – linia, wyznaczająca granicę obszaru, wewnątrz którego winien 
zawierać się obrys budynku poprowadzony po zewnętrznym obrysie przegród zewnętrznych. Dopuszcza się 
przekroczenie nieprzekraczalnej linii zabudowy przez takie elementy budynku jak: ganki, wiatrołapy, 
schody i pochylnie wejściowe do budynku, okapy,  wykusze, balkony i inne podobne elementy bryły 
budynku nie przekraczające 30% długości ściany budynku i głębokości nie większej niż 1,2 m; 

2) „miejsca do parkowania” – miejsca przeznaczone na postój pojazdu wyznaczone w obrębie budynku lub na 
zewnątrz w obrębie działki budowlanej na której będzie realizowana inwestycja; dopuszcza się miejsca do 
parkowania w obrębie innej działki lub terenu o ile ustalenia szczegółowe dla terenów tak stanowią; 

3) „jaskrawe kolory” – kolor materiałów budowlanych przejaskrawiony, połyskujący, o wysokiej 
intensywności barw oraz nie będący kolorem naturalnym tradycyjnych materiałów budowlanych, tzn. cegła 
ceramiczna, dachówka ceramiczna, tynk mineralny w odcieniach bieli, beży, kamień naturalny w partii 
cokołowej, drewno. 

§ 5. 1. Następujące oznaczenia użyte w części graficznej planu miejscowego są obowiązującymi 
ustaleniami planu: 

1) granica obszaru objętego miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego; 

2) linia rozgraniczająca tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

3) nieprzekraczalna linia zabudowy; 

4) wartościowy drzewostan; 

5) strefa kontrolowana od gazociągu średniego ciśnienia; 

6) pas zieleni do ukształtowania; 

7) teren zieleni w pasie drogowym do zachowania; 

8) oznaczenia graficzne oraz literowe i cyfrowe terenów o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach 
zagospodarowania. 

2. Oznaczenia znajdujące się w części graficznej planu miejscowego, niewymienione w ust. 1 mają 
charakter informacyjny. 

§ 6. 1. Każdy teren posiada wspólne dla tekstu i części graficznej, jednoznacznie go identyfikujące 
oznaczenie cyfrowe i literowe. 

2. Oznaczenie terenu składa się z dwóch członów: 

- cyfra oznacza numer terenu w ramach danego przeznaczenia, 

- symbol literowy określa przeznaczenie terenu. 

§ 7. Ustala się podział obszaru objętego planem na tereny, dla których określono następujące przeznaczenie 
oznaczone symbolami literowymi: 

1) UE-US-UZ – teren usług edukacji lub usług sportu i rekreacji lub usług zdrowia i pomocy społecznej; 

2) KDD – teren drogi dojazdowej; 

3) KR – teren komunikacji drogowej wewnętrznej; 

4) KOP – teren parkingu; 

5) IE – teren elektroenergetyki. 

DZIAŁ II. 
Ustalenia szczegółowe dla terenów 

§ 8. Dla terenu 1UE-US-UZ o powierzchni ok. 3,06 ha, ustala się: 

1) Przeznaczenie terenu: teren usług edukacji lub usług sportu i rekreacji lub usług zdrowia i pomocy 
społecznej: 

a) dopuszcza się lokalizację żłobka. 

2) Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego oraz kształtowania krajobrazu:  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 663



a) kolorystyka elewacji budynków: stonowana, pastelowa (biel, beże) lub wynikająca z zastosowania 
materiałów typu: kamień, drewno, cegła, materiały cegłopodobne (klinkier, płytki ceramiczne); wyklucza 
się stosowanie jaskrawych kolorów; 

b) kolorystyka pokrycia dachów skośnych: kolory naturalnej dachówki ceramicznej, różne odcienie brązu, 
grafitu lub szarości. 

3) Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu: 

a) projektowane użytkowanie i zagospodarowanie terenu nie może stanowić źródła zanieczyszczeń dla 
środowiska wodno-gruntowego; należy zastosować takie rozwiązania techniczne, technologiczne 
i organizacyjne, aby przeciwdziałać zagrożeniom środowiskowym z racji dopuszczonej funkcji; 

b) na terenie obowiązuje poziom hałasu w środowisku jak dla terenów przeznaczonych pod budynki 
związane ze stałym lub czasowym pobytem dzieci i młodzieży; 

c) planowane zainwestowanie nie może powodować pogorszenia stosunków wodnych na terenie objętym 
inwestycją oraz na terenach sąsiednich; 

d) wzdłuż istniejących ciągów komunikacyjnych ukształtować pas zieleni o szerokości min. 4 m, zgodnie 
z orientacyjną lokalizacją wskazaną w części graficznej planu miejscowego. 

4) Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych oraz dóbr 
kultury współczesnej: ustala się strefę ochrony konserwatorskiej dla ochrony otoczenia i ekspozycji, która 
służy ochronie otoczenia i wyeksponowaniu ruralistycznego zespołu zabudowy Krokowej, zespołu 
pałacowo-parkowego, folwarku i historycznego parku krajobrazowego, gdzie obowiązuje ograniczenie 
lokalizacji wysokiej zabudowy w celu zachowania właściwych relacji widokowych na i z obszarów 
chronionych. 

5) Wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych: nie dotyczy. 

6) Zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

a) maksymalna nadziemna intensywność zabudowy: 1,0; 

b) minimalna nadziemna intensywność zabudowy: 0,0; 

c) maksymalny udział powierzchni zabudowy: 0,3; 

d) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 0,25; 

e) maksymalna wysokość zabudowy: 15 m; 

f) minimalna liczba miejsc do parkowania i sposób ich realizacji: nie mniej niż 1 miejsce na 7 
zatrudnionych, z czego minimum 5 miejsc musi być zlokalizowanych w granicach terenu a pozostałe 
mogą być bilansowane z uwzględnieniem miejsc postojowych na terenach parkingów oznaczonych 
w planie symbolami 1KOP, 2KOP, 3KOP i 4KOP oraz miejsc zlokalizowanych na terenach dróg 
publicznych 1KDD i 2KDD; w liczbie miejsc do parkowania należy przewidzieć miejsca przeznaczone 
na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową: 1 stanowisko jeżeli liczba stanowisk 
wynosi 5–15, 2 stanowiska jeżeli liczba stanowisk wynosi 16 i więcej; 

g) linie zabudowy: nieprzekraczalne - jak w części graficznej planu miejscowego; 

h) geometria dachów: dowolna, w przypadku dachów skośnych połacie główne nachylone pod jednakowym 
kątem 0-10° , 20-25° (wyłącznie z wysoką ścianką kolankową o wysokości 1,2-1,8 m) lub 40-45°; 

i) minimalna powierzchnia nowo wydzielonych działek budowlanych: dowolna. 

7) Granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, na podstawie 
odrębnych przepisów, terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia powodzią oraz 
obszarów osuwania się mas ziemnych i krajobrazów priorytetowych: 

a) na terenie nie występują obiekty ani obszary podlegające ochronie na podstawie odrębnych przepisów, 
tereny górnicze, obszary szczególnego zagrożenia powodzią ani obszary osuwania się mas ziemnych; 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 663



b) w granicach opracowania planu nie zachodzą przesłanki do wyznaczenia ustaleń dla krajobrazów 
priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz w planach zagospodarowania 
przestrzennego województwa ze względu na brak audytu krajobrazowego oraz ustaleń dotyczących 
krajobrazów priorytetowych w pzpw. 

8) Szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości: na terenie nie występują obszary 
wymagające przeprowadzenia scaleń i podziałów nieruchomości. 

9) Szczególne warunki zagospodarowania terenu oraz ograniczenia w jego użytkowaniu, w tym zakaz 
zabudowy: 

a) dopuszcza się rozbudowę istniejącego żłobka; 

b) dopuszcza się lokalizację tymczasowych obiektów budowlanych; 

c) dopuszcza się lokalizację sieci i urządzeń infrastruktury technicznej w sposób nieograniczający 
podstawowego przeznaczenia terenu (ustalenie dotyczy również przebudowy, modernizacji i zmiany 
lokalizacji sieci i urządzeń istniejących). 

10) Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemu komunikacji: dojazd do terenu z dróg 1KDD 
i 2KDD. 

11) Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy infrastruktury technicznej: 

a) zaopatrzenie w wodę: z sieci wodociągowej: 

- dopuszcza się budowę nowych sieci wodociągowych oraz rozbudowę i przebudowę istniejących sieci, 
w celu dostosowania ich do potrzeb wynikających z ustaleń planu, 

- przy projektowaniu sieci wodociągowej należy uwzględnić wymogi dotyczące zaopatrzenia wodnego 
do celów przeciwpożarowych, zgodnie z obowiązującymi przepisami, 

- przy projektowaniu sieci wodociągowej należy uwzględnić wymóg dotyczący zapewnienia dla 
ludności z obszaru opracowania źródła nieskażonej wody pitnej i technologicznej w ilościach 
co najmniej minimalnych przewidzianych dla okresu ograniczonych dostaw; 

b) odprowadzenie ścieków: do sieci kanalizacji sanitarnej: 

- dopuszcza się budowę nowych sieci kanalizacji oraz dopuszcza się rozbudowę i przebudowę 
istniejących sieci, w celu dostosowania ich do potrzeb wynikających z ustaleń planu, 

- na terenie dopuszcza się lokalizację kompaktowej przepompowni ścieków (w sposób nieograniczający 
podstawowego przeznaczenie terenu); 

c) odprowadzenie wód deszczowych i roztopowych: do kanalizacji deszczowej lub na tereny zieleni 
w granicach własnej działki, do studni chłonnych: 

- zaleca się gromadzenie wód opadowych w celu ich późniejszego wykorzystania do nawadniania 
terenów; 

d) zaopatrzenie w gaz: z gazociągów lub poprzez dystrybucję gazu butlowego lub ze zbiorników LPG; 

e) zaopatrzenie w energię elektryczną: z sieci elektroenergetycznej niskiego lub średniego napięcia, 

- dopuszcza się rozbudowę i przebudowę istniejących sieci elektroenergetycznych, 

- zaleca się budowanie nowych linii elektroenergetycznych jako kablowe, 

- na terenie dopuszcza się lokalizację nowej stacji transformatorowej (w sposób nie ograniczający 
podstawowego przeznaczenie terenu); 

f) zaopatrzenie w energię cieplną: indywidualne sposoby zaopatrzenia w ciepło z wykorzystaniem 
ekologicznych nieemisyjnych lub niskoemisyjnych źródeł ciepła; 

g) unieszkodliwianie odpadów stałych: gospodarkę odpadami należy prowadzić w formie zorganizowanej, 
z uwzględnieniem segregacji odpadów, zgodnie z obowiązującymi przepisami odrębnymi; 

h) w zakresie obsługi telekomunikacyjnej: z istniejących i projektowanych sieci telekomunikacyjnych oraz 
systemów bezprzewodowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 663



12) Sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzenia i użytkowania terenu: nie ustala się. 

13) Stawka procentowa: 0% - na terenie nie występują uwarunkowania wymagające ustalenia stawki (plan 
miejscowy nie zmienia dotychczasowego przeznaczenia nieruchomości i grunty są własnością gminy 
Krokowa). 

§ 9. Dla terenu 1KDD i 2KDD ustala się: 

1) Przeznaczenie terenu: teren drogi dojazdowej. 

2) Wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych: 

a) ustala się zakaz lokalizacji tymczasowych obiektów usługowych; 

b) dopuszcza się lokalizację urządzeń technicznych; 

c) dopuszcza się lokalizowanie zieleni z zachowaniem zasad bezpieczeństwa ruchu drogowego; 

d) obowiązuje zagospodarowanie terenów bez barier architektonicznych dla osób niepełnosprawnych. 

3) Parametry: 

a) szerokość w liniach rozgraniczających: jak w części graficznej planu miejscowego i nie mniej niż 10 m; 

b) przekrój uliczny z obustronnym chodnikiem lub półuliczny, z jednostronnym chodnikiem; 
w szczególnych przypadkach na fragmentach drogi dopuszcza się zastosowanie jednolitej nawierzchni na 
całej szerokości pasa drogowego bez wyodrębnionej jezdni i chodników. 

4) Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych oraz dóbr 
kultury współczesnej: 

a) ustala się strefę ochrony konserwatorskiej dla ochrony otoczenia i ekspozycji, która służy ochronie 
otoczenia i wyeksponowaniu ruralistycznego zespołu zabudowy Krokowej, zespołu pałacowo-
parkowego, folwarku i historycznego parku krajobrazowego, gdzie obowiązuje ograniczenie lokalizacji 
wysokiej zabudowy w celu zachowania właściwych relacji widokowych na i z obszarów chronionych; 

b) na terenie 2KDD ujawniono wartościowy drzewostan wzdłuż historycznych dróg (w części graficznej 
planu miejscowego oznaczono orientacyjne położenie pojedynczych drzew lub ich grupy). Wartościowy 
drzewostan podlega ochronie poprzez utrzymanie i uzupełnianie. Dopuszcza się cięcia sanitarne 
i usunięcie drzew szczególnie zagrażających bezpieczeństwu (z uwzględnieniem zapisów zawartych w § 
9 pkt 5 lit c), drzew w złym stanie fitosanitarnym oraz drzew będących w kolizji inwestycyjnej 
z wymogiem nasadzeń kompensacyjnych. 

5) Szczególne warunki zagospodarowania terenu oraz ograniczenia w jego użytkowaniu, w tym zakaz 
zabudowy: 

a) dopuszcza się lokalizację miejsc postojowych, w tym miejsc przeznaczonych na postój pojazdów 
zaopatrzonych w kartę parkingową - zgodnie z przepisami odrębnymi; 

b) dopuszcza się lokalizację ścieżki rowerowej lub pieszo-rowerowej oraz infrastruktury technicznej; 

c) zagospodarowanie terenu 2KDD w strefie kontrolowanej od gazociągu średniego ciśnienia musi być 
zgodne z przepisami odrębnymi dotyczącymi warunków technicznych jakim powinny odpowiadać sieci 
gazowe i ich usytuowanie; 

d) w pasie drogowym terenu 1KDD w części graficznej planu wskazano tereny zieleni do zachowania, 
gdzie obowiązuje zakaz lokalizacji miejsc postojowych; 

e) na terenie nie występują obiekty ani obszary podlegające ochronie na podstawie odrębnych przepisów, 
tereny górnicze, obszary szczególnego zagrożenia powodzią ani obszary osuwania się mas ziemnych; 

f) w granicach opracowania planu nie zachodzą przesłanki do wyznaczenia ustaleń dla krajobrazów 
priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz w planach zagospodarowania 
przestrzennego województwa ze względu na brak audytu krajobrazowego oraz ustaleń dotyczących 
krajobrazów priorytetowych w pzpw; 

g) na terenie nie występują obszary wymagające przeprowadzenia scaleń i podziałów nieruchomości. 

6) Powiązanie z układem zewnętrznym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 663



a) teren 1KDD jest powiązany z drogą wojewódzką nr 213; 

b) teren 2KDD stanowi fragment drogi publicznej gminnej (ul. Kolejowej), powiązany z drogą publiczną 
powiatową (ul. Morską) i drogą wojewódzką nr 213. 

7) Stawka procentowa: 0% - na terenie nie występują uwarunkowania wymagające ustalenia stawki (plan 
miejscowy nie zmienia dotychczasowego przeznaczenia nieruchomości i grunty są własnością gminy 
Krokowa). 

§ 10. Dla terenu 1KR ustala się: 

1) Przeznaczenie terenu: teren komunikacji drogowej wewnętrznej. 

2) Wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych: 

a) ustala się zakaz lokalizacji tymczasowych obiektów usługowych; 

b) dopuszcza się lokalizację urządzeń technicznych; 

c) dopuszcza się lokalizowanie zieleni z zachowaniem zasad bezpieczeństwa ruchu drogowego; 

d) obowiązuje zagospodarowanie terenów bez barier architektonicznych dla osób niepełnosprawnych. 

3) Parametry: 

a) szerokość w liniach rozgraniczających: jak w części graficznej planu miejscowego i nie mniej niż 8,7 m; 

b) dopuszcza się zastosowanie jednolitej nawierzchni na całej szerokości pasa drogowego bez 
wyodrębnionej jezdni i chodników. 

4) Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych oraz dóbr 
kultury współczesnej: ustala się strefę ochrony konserwatorskiej dla ochrony otoczenia i ekspozycji, która 
służy ochronie otoczenia i wyeksponowaniu ruralistycznego zespołu zabudowy Krokowej, zespołu 
pałacowo-parkowego, folwarku i historycznego parku krajobrazowego, gdzie obowiązuje ograniczenie 
lokalizacji wysokiej zabudowy w celu zachowania właściwych relacji widokowych na i z obszarów 
chronionych; 

5) Szczególne warunki zagospodarowania terenu oraz ograniczenia w jego użytkowaniu, w tym zakaz 
zabudowy: 

a) dopuszcza się lokalizację infrastruktury technicznej; 

b) na terenie nie występują obiekty ani obszary podlegające ochronie na podstawie odrębnych przepisów, 
tereny górnicze, obszary szczególnego zagrożenia powodzią ani obszary osuwania się mas ziemnych; 

c) w granicach opracowania planu nie zachodzą przesłanki do wyznaczenia ustaleń dla krajobrazów 
priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz w planach zagospodarowania 
przestrzennego województwa ze względu na brak audytu krajobrazowego oraz ustaleń dotyczących 
krajobrazów priorytetowych w pzpw; 

d) na terenie nie występują obszary wymagające przeprowadzenia scaleń i podziałów nieruchomości. 

6) Powiązanie z układem zewnętrznym: teren jest powiązany z drogą wojewódzką nr 213. 

7) Stawka procentowa: 0% - na terenie nie występują uwarunkowania wymagające ustalenia stawki (plan 
miejscowy nie zmienia dotychczasowego sposobu przeznaczenia nieruchomości i grunty są własnością 
gminy Krokowa). 

§ 11. Dla terenu 1KOP (o powierzchni ok. 0,23 ha), 2KOP (o powierzchni ok. 0,03 ha), 3KOP 
(o powierzchni ok. 0,14 ha), 4KOP (o powierzchni ok. 0,07 ha) ustala się: 

1) Przeznaczenie terenu: teren parkingu. 

2) Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego oraz kształtowania krajobrazu: nie ustala się. 

3) Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu: 

a) projektowane użytkowanie i zagospodarowanie terenu nie może stanowić źródła zanieczyszczeń dla 
środowiska wodno-gruntowego; należy zastosować takie rozwiązania techniczne, technologiczne 
i organizacyjne, aby przeciwdziałać zagrożeniom środowiskowym z racji dopuszczonej funkcji; 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 663



b) planowane zainwestowanie nie może powodować pogorszenia stosunków wodnych na terenie objętym 
inwestycją oraz na terenach sąsiednich. 

4) Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych oraz dóbr 
kultury współczesnej: ustala się strefę ochrony konserwatorskiej dla ochrony otoczenia i ekspozycji, która 
służy ochronie otoczenia i wyeksponowaniu ruralistycznego zespołu zabudowy Krokowej, zespołu 
pałacowo-parkowego, folwarku i historycznego parku krajobrazowego, gdzie obowiązuje ograniczenie 
lokalizacji wysokiej zabudowy w celu zachowania właściwych relacji widokowych na i z obszarów 
chronionych. 

5) Wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych: nie dotyczy. 

6) Zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

a) ustala się zakaz lokalizacji budynków; 

b) dopuszcza się lokalizację wiaty o powierzchni nie większej niż 30 m2 oraz maksymalnej wysokości do 
5 m; 

c) minimalna powierzchnia nowo wydzielonych działek: dowolna. 

7) Granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, na podstawie 
odrębnych przepisów, terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia powodzią oraz 
obszarów osuwania się mas ziemnych i krajobrazów priorytetowych: 

a) na terenie nie występują obiekty ani obszary podlegające ochronie na podstawie odrębnych przepisów, 
tereny górnicze, obszary szczególnego zagrożenia powodzią ani obszary osuwania się mas ziemnych; 

b) w granicach opracowania planu nie zachodzą przesłanki do wyznaczenia ustaleń dla krajobrazów 
priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz w planach zagospodarowania 
przestrzennego województwa ze względu na brak audytu krajobrazowego oraz ustaleń dotyczących 
krajobrazów priorytetowych w pzpw. 

8) Szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości: na terenie nie występują obszary 
wymagające przeprowadzenia scaleń i podziałów nieruchomości. 

9) Szczególne warunki zagospodarowania terenu oraz ograniczenia w jego użytkowaniu, w tym zakaz 
zabudowy: 

a) w liczbie miejsc postojowych należy przewidzieć miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów 
zaopatrzonych w kartę parkingową: 1 stanowisko jeżeli liczba stanowisk wynosi 6–15, 2 stanowiska 
jeżeli liczba stanowisk wynosi 16–40 i 3 stanowiska jeżeli liczba stanowisk wynosi 41-100; 

b) dopuszcza się zagospodarowanie związane z rekreacyjnym wykorzystaniem terenu tj. ścieżki piesze, 
ławki, mała architektura, zadaszone miejsca odpoczynku itp.; 

c) dopuszcza się lokalizację sieci i urządzeń infrastruktury technicznej w sposób nieograniczający 
podstawowego przeznaczenia terenu (ustalenie dotyczy również przebudowy, modernizacji i zmiany 
lokalizacji sieci i urządzeń istniejących). 

10) Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemu komunikacji: dojazd do terenów z przyległych 
dróg dojazdowych (KDD) i drogi wewnętrznej (KR). 

11) Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy infrastruktury technicznej:  

a) odprowadzenie wód deszczowych i roztopowych: do kanalizacji deszczowej; 

b) zaopatrzenie w energię elektryczną: z sieci elektroenergetycznej niskiego lub średniego napięcia: 

- dopuszcza się rozbudowę i przebudowę istniejących sieci elektroenergetycznych, 

- zaleca się budowanie nowych linii elektroenergetycznych jako kablowe, 

- na terenie dopuszcza się lokalizację nowej stacji transformatorowej (w sposób nie ograniczający 
podstawowego przeznaczenie terenu). 

12) Sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzenia i użytkowania terenu: nie ustala się. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 663



13) Stawka procentowa: 0% - na terenie nie występują uwarunkowania wymagające ustalenia stawki (plan 
miejscowy nie zmienia dotychczasowego sposobu przeznaczenia nieruchomości). 

§ 12. Dla terenu 1IE o powierzchni ok. 0,005 ha, ustala się: 

1) Przeznaczenie terenu: teren elektroenergetyki. 

2) Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego oraz kształtowania krajobrazu: kolorystyka 
elewacji budynku: stonowana, pastelowa (biel, beże); wyklucza się stosowanie jaskrawych kolorów. 

3) Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu: 

a) projektowane użytkowanie i zagospodarowanie terenu nie może stanowić źródła zanieczyszczeń dla 
środowiska wodno-gruntowego; należy zastosować takie rozwiązania techniczne, technologiczne 
i organizacyjne, aby przeciwdziałać zagrożeniom środowiskowym z racji dopuszczonej funkcji; 

b) planowane zainwestowanie nie może powodować pogorszenia stosunków wodnych na terenie objętym 
inwestycją oraz na terenach sąsiednich. 

4) Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych oraz dóbr 
kultury współczesnej: ustala się strefę ochrony konserwatorskiej dla ochrony otoczenia i ekspozycji, która 
służy ochronie otoczenia i wyeksponowaniu ruralistycznego zespołu zabudowy Krokowej, zespołu 
pałacowo-parkowego, folwarku i historycznego parku krajobrazowego, gdzie obowiązuje ograniczenie 
lokalizacji wysokiej zabudowy w celu zachowania właściwych relacji widokowych na i z obszarów 
chronionych. 

5) Wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych: nie dotyczy. 

6) Zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

a) maksymalna nadziemna intensywność zabudowy: 0,6; 

b) minimalna nadziemna intensywność zabudowy: 0,0; 

c) maksymalny udział powierzchni zabudowy: 0,6; 

d) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 0,1; 

e) maksymalna wysokość zabudowy: 5 m; 

f) minimalna liczba miejsc do parkowania i sposób ich realizacji: nie dotyczy; 

g) linie zabudowy: nieprzekraczalne – wzdłuż linii rozgraniczającej teren; 

h) geometria dachu: dach płaski. 

7) Granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, na podstawie 
odrębnych przepisów, terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia powodzią oraz 
obszarów osuwania się mas ziemnych i krajobrazów priorytetowych: 

a) na terenie nie występują obiekty ani obszary podlegające ochronie na podstawie odrębnych przepisów, 
tereny górnicze, obszary szczególnego zagrożenia powodzią ani obszary osuwania się mas ziemnych; 

b) w granicach opracowania planu nie zachodzą przesłanki do wyznaczenia ustaleń dla krajobrazów 
priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz w planach zagospodarowania 
przestrzennego województwa ze względu na brak audytu krajobrazowego oraz ustaleń dotyczących 
krajobrazów priorytetowych w pzpw. 

8) Szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości: na terenie nie występują obszary 
wymagające przeprowadzenia scaleń i podziałów nieruchomości. 

9) Szczególne warunki zagospodarowania terenu oraz ograniczenia w jego użytkowaniu, w tym zakaz 
zabudowy: nie ustala się. 

10) Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemu komunikacji: dojazd do terenu z przyległej drogi 
wewnętrznej położonej poza granicami planu. 

11) Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy infrastruktury technicznej: nie dotyczy. 

12) Sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzenia i użytkowania terenu: nie ustala się. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 663



13) Stawka procentowa: 0%. 

DZIAŁ III. 
Przepisy końcowe 

§ 13. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Krzebietke 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 663



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/89/2024 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 663



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/89/2024 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 663



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 663



Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania.  

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) oraz art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie 
ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1688) 
Rada Gminy Krokowa rozstrzyga co następuje: 

Uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi Krokowa – Szkoła, 
gmina Krokowa nie wiąże się z koniecznością realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej 
należących do zadań własnych gminy. 
 
 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/89/2024 Rady Gminy Krokowa z dnia 16 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 663



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/89/2024 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

Zalacznik4.gml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130), utworzone dla miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi Krokowa – Szkoła, gmina Krokowa, stanowią 

załącznik w postaci cyfrowej do uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 663


 
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2597/221106-MPZP/LXXIII.695.2023/P1/20231130T000000
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.2597/221106-MPZP
					 LXXIII.695.2023_P1
					 20231130T000000
				
			
			 2023-11-30T00:00:00
			 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi Krokowa – Szkoła, gmina Krokowa.
			 
			 
			
			 
			
			 
				 
					 2024-03-19
					 Akt planowania przestrzennego został sporządzony na podkładzie urzędowej kopii wektorowej mapy zasadniczej pozyskanej z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.
				
			
			 
				      6072630.15 6510186.14 6072637.46 6510190 6072610.46 6510227.28 6072604.8 6510234.6 6072588.98 6510254.59 6072566.03 6510281.97 6072547.92 6510306.14 6072518.12 6510344.5 6072500.59 6510368.64 6072495.82 6510374.66 6072502.87 6510380.74 6072509.2 6510382.11 6072480.7 6510418.29 6072468.05 6510410.09 6072468.12 6510410 6072475.63 6510400.19 6072467.75 6510394.22 6072451.05 6510381.58 6072447.04 6510378.61 6072440.82 6510373.81 6072436.02 6510369.94 6072428.33 6510364.11 6072404.37 6510345.95 6072369.84 6510319.57 6072370.92 6510318.01 6072357.94 6510310.7 6072346.43 6510325.33 6072319.86 6510359.92 6072298.33 6510389.23 6072289.77 6510401.19 6072286.77 6510399.05 6072279.53 6510399.73 6072265.96 6510416.81 6072263.94 6510420.64 6072262.67 6510426.97 6072262.37 6510431.78 6072250.06 6510423.73 6072247.89 6510422.31 6072262.15 6510401.01 6072262.48 6510400.54 6072267.19 6510393.67 6072274.37 6510382.76 6072278.71 6510376.28 6072285.89 6510365.55 6072290.07 6510359.32 6072299.51 6510345.02 6072315.76 6510320.65 6072322.93 6510309.78 6072306.77 6510299.61 6072308.65 6510296.67 6072305.67 6510294.59 6072312.59 6510284.37 6072278.91 6510261.03 6072272.53 6510256.37 6072275.41 6510252.24 6072278.06 6510248.37 6072297.33 6510221.42 6072303.68 6510212.41 6072337.48 6510234.74 6072361.67 6510251.18 6072368.35 6510241.21 6072372.62 6510244 6072382.65 6510250.73 6072392.39 6510257.06 6072397.56 6510255.29 6072414.73 6510229.39 6072439.73 6510183.17 6072443.09 6510185.51 6072454.49 6510170.81 6072469.97 6510140.77 6072475.03 6510143.29 6072484.65 6510130.41 6072497.44 6510103.44 6072499.96 6510098.9 6072515.96 6510109.15 6072512.6 6510114.06 6072507.92 6510120.9 6072539.02 6510137.41 6072571.32 6510155.25 6072622.91 6510182.47 6072630.15 6510186.14
			
			 

			
			
			 

		
	

	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.2597/221106-MPZP/LXXIII.695.2023/Dok1
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.2597/221106-MPZP
					 LXXIII.695.2023_Dok1
				
			
			 Uchwała LXXIII/695/2023 z 2023-11-30 - w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi Krokowa – Szkoła, gmina Krokowa
			 
				 
					 
						 2023-11-30
					
					 
						 utworzenie
					
				
			
			 https://bip.krokowa.pl/pliki/krokowa/zalaczniki/547/akt_nr_695.pdf
			 
		
	
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2597/221106-MPZP/LXXIII.695.2023/rys1/20231130T000000
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.2597/221106-MPZP
					 LXXIII.695.2023_rys1
					 20231130T000000
				
			
			 2023-11-30T00:00:00
			 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi Krokowa – Szkoła, gmina Krokowa. - załącznik graficzny (rysunek nr 1)
			 https://bip.krokowa.pl/pliki/krokowa/zalaczniki/9345/geotif.zip
			 https://bip.krokowa.pl/pliki/krokowa/zalaczniki/9345/geotif.zip
			 http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2177
			 1000
			
			 
		
	 
	 
		 
		 
		 
			 
				 
			
			 
			 V0jZiBl6uOpfS0+tx65WsTYhcLyQ/Lrh9/3YDS3qFGk=
		
		 
			 
			 dljYE37A86hwZ/kx619IVueJi/RE8aeYiZTBb+kZCQc=
		
	
	 	
	 
		 Marek Krzebietke
		 
			 
				 				
				 AQAB
			
		
		 
			 
				 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
				 109608152673964727224945468516619177470
			
			 C=PL, 2.5.4.5=PNOPL-74053010198, 2.5.4.4=Krzebietke, 2.5.4.42=Marek, CN=Marek Krzebietke
			 			
		
	
	 
		 
			 
				 
					 2024-12-17T16:46:46.783Z
					 
						 
							 
								 
								 TAzt9c6QspsqmlmnYbhZLV5WlcI=
							
							 
								 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
								 109608152673964727224945468516619177470
							
						
					
					 
						 Polska
					
				
				 
					 
						 
							 http://uri.etsi.org/01903/v1.2.2#ProofOfApproval
						
						 
					
				
			
			 
				 
			
		
	



Zalacznik4.gml


	UCHWAŁA NR X/89/2024 RADY GMINY KROKOWA z dnia 16 grudnia 2024 r.
	Dział 1 - Przepisy ogólne
	§ 1 w dziale1
	ust. 2 w dziale1 § 1

	§ 2 w dziale1
	pkt 1 w dziale1 § 2
	pkt 2 w dziale1 § 2
	pkt 3 w dziale1 § 2

	§ 3 w dziale1
	pkt 1 w dziale1 § 3
	pkt 2 w dziale1 § 3
	pkt 3 w dziale1 § 3
	pkt 4 w dziale1 § 3

	§ 4 w dziale1
	pkt 1 w dziale1 § 4
	pkt 2 w dziale1 § 4
	pkt 3 w dziale1 § 4

	§ 5 w dziale1
	pkt 1 w dziale1 § 5 ust. 1
	pkt 2 w dziale1 § 5 ust. 1
	pkt 3 w dziale1 § 5 ust. 1
	pkt 4 w dziale1 § 5 ust. 1
	pkt 5 w dziale1 § 5 ust. 1
	pkt 6 w dziale1 § 5 ust. 1
	pkt 7 w dziale1 § 5 ust. 1
	pkt 8 w dziale1 § 5 ust. 1
	ust. 2 w dziale1 § 5

	§ 6 w dziale1
	ust. 2 w dziale1 § 6
	tir. 1 (1) w dziale1 § 6 ust. 2
	tir. 2 (2) w dziale1 § 6 ust. 2


	§ 7 w dziale1
	pkt 1 w dziale1 § 7
	pkt 2 w dziale1 § 7
	pkt 3 w dziale1 § 7
	pkt 4 w dziale1 § 7
	pkt 5 w dziale1 § 7


	Dział 2 - Ustalenia szczegółowe dla terenów
	§ 8 w dziale2
	pkt 1 w dziale2 § 8
	lit. a w dziale2 § 8 pkt 1

	pkt 2 w dziale2 § 8
	lit. a w dziale2 § 8 pkt 2
	lit. b w dziale2 § 8 pkt 2

	pkt 3 w dziale2 § 8
	lit. a w dziale2 § 8 pkt 3
	lit. b w dziale2 § 8 pkt 3
	lit. c w dziale2 § 8 pkt 3
	lit. d w dziale2 § 8 pkt 3

	pkt 4 w dziale2 § 8
	pkt 5 w dziale2 § 8
	pkt 6 w dziale2 § 8
	lit. a w dziale2 § 8 pkt 6
	lit. b w dziale2 § 8 pkt 6
	lit. c w dziale2 § 8 pkt 6
	lit. d w dziale2 § 8 pkt 6
	lit. e w dziale2 § 8 pkt 6
	lit. f w dziale2 § 8 pkt 6
	lit. g w dziale2 § 8 pkt 6
	lit. h w dziale2 § 8 pkt 6
	lit. i w dziale2 § 8 pkt 6

	pkt 7 w dziale2 § 8
	lit. a w dziale2 § 8 pkt 7
	lit. b w dziale2 § 8 pkt 7

	pkt 8 w dziale2 § 8
	pkt 9 w dziale2 § 8
	lit. a w dziale2 § 8 pkt 9
	lit. b w dziale2 § 8 pkt 9
	lit. c w dziale2 § 8 pkt 9

	pkt 10 w dziale2 § 8
	pkt 11 w dziale2 § 8
	lit. a w dziale2 § 8 pkt 11
	tir. 1 (3) w dziale2 § 8 pkt 11 lit. a
	tir. 2 (4) w dziale2 § 8 pkt 11 lit. a
	tir. 3 (5) w dziale2 § 8 pkt 11 lit. a

	lit. b w dziale2 § 8 pkt 11
	tir. 1 (6) w dziale2 § 8 pkt 11 lit. b
	tir. 2 (7) w dziale2 § 8 pkt 11 lit. b

	lit. c w dziale2 § 8 pkt 11
	tir. 1 (8) w dziale2 § 8 pkt 11 lit. c

	lit. d w dziale2 § 8 pkt 11
	lit. e w dziale2 § 8 pkt 11
	tir. 1 (9) w dziale2 § 8 pkt 11 lit. e
	tir. 2 (10) w dziale2 § 8 pkt 11 lit. e
	tir. 3 (11) w dziale2 § 8 pkt 11 lit. e

	lit. f w dziale2 § 8 pkt 11
	lit. g w dziale2 § 8 pkt 11
	lit. h w dziale2 § 8 pkt 11

	pkt 12 w dziale2 § 8
	pkt 13 w dziale2 § 8

	§ 9 w dziale2
	pkt 1 w dziale2 § 9
	pkt 2 w dziale2 § 9
	lit. a w dziale2 § 9 pkt 2
	lit. b w dziale2 § 9 pkt 2
	lit. c w dziale2 § 9 pkt 2
	lit. d w dziale2 § 9 pkt 2

	pkt 3 w dziale2 § 9
	lit. a w dziale2 § 9 pkt 3
	lit. b w dziale2 § 9 pkt 3

	pkt 4 w dziale2 § 9
	lit. a w dziale2 § 9 pkt 4
	lit. b w dziale2 § 9 pkt 4

	pkt 5 w dziale2 § 9
	lit. a w dziale2 § 9 pkt 5
	lit. b w dziale2 § 9 pkt 5
	lit. c w dziale2 § 9 pkt 5
	lit. d w dziale2 § 9 pkt 5
	lit. e w dziale2 § 9 pkt 5
	lit. f w dziale2 § 9 pkt 5
	lit. g w dziale2 § 9 pkt 5

	pkt 6 w dziale2 § 9
	lit. a w dziale2 § 9 pkt 6
	lit. b w dziale2 § 9 pkt 6

	pkt 7 w dziale2 § 9

	§ 10 w dziale2
	pkt 1 w dziale2 § 10
	pkt 2 w dziale2 § 10
	lit. a w dziale2 § 10 pkt 2
	lit. b w dziale2 § 10 pkt 2
	lit. c w dziale2 § 10 pkt 2
	lit. d w dziale2 § 10 pkt 2

	pkt 3 w dziale2 § 10
	lit. a w dziale2 § 10 pkt 3
	lit. b w dziale2 § 10 pkt 3

	pkt 4 w dziale2 § 10
	pkt 5 w dziale2 § 10
	lit. a w dziale2 § 10 pkt 5
	lit. b w dziale2 § 10 pkt 5
	lit. c w dziale2 § 10 pkt 5
	lit. d w dziale2 § 10 pkt 5

	pkt 6 w dziale2 § 10
	pkt 7 w dziale2 § 10

	§ 11 w dziale2
	pkt 1 w dziale2 § 11
	pkt 2 w dziale2 § 11
	pkt 3 w dziale2 § 11
	lit. a w dziale2 § 11 pkt 3
	lit. b w dziale2 § 11 pkt 3

	pkt 4 w dziale2 § 11
	pkt 5 w dziale2 § 11
	pkt 6 w dziale2 § 11
	lit. a w dziale2 § 11 pkt 6
	lit. b w dziale2 § 11 pkt 6
	lit. c w dziale2 § 11 pkt 6

	pkt 7 w dziale2 § 11
	lit. a w dziale2 § 11 pkt 7
	lit. b w dziale2 § 11 pkt 7

	pkt 8 w dziale2 § 11
	pkt 9 w dziale2 § 11
	lit. a w dziale2 § 11 pkt 9
	lit. b w dziale2 § 11 pkt 9
	lit. c w dziale2 § 11 pkt 9

	pkt 10 w dziale2 § 11
	pkt 11 w dziale2 § 11
	lit. a w dziale2 § 11 pkt 11
	lit. b w dziale2 § 11 pkt 11
	tir. 1 (12) w dziale2 § 11 pkt 11 lit. b
	tir. 2 (13) w dziale2 § 11 pkt 11 lit. b
	tir. 3 (14) w dziale2 § 11 pkt 11 lit. b


	pkt 12 w dziale2 § 11
	pkt 13 w dziale2 § 11

	§ 12 w dziale2
	pkt 1 w dziale2 § 12
	pkt 2 w dziale2 § 12
	pkt 3 w dziale2 § 12
	lit. a w dziale2 § 12 pkt 3
	lit. b w dziale2 § 12 pkt 3

	pkt 4 w dziale2 § 12
	pkt 5 w dziale2 § 12
	pkt 6 w dziale2 § 12
	lit. a w dziale2 § 12 pkt 6
	lit. b w dziale2 § 12 pkt 6
	lit. c w dziale2 § 12 pkt 6
	lit. d w dziale2 § 12 pkt 6
	lit. e w dziale2 § 12 pkt 6
	lit. f w dziale2 § 12 pkt 6
	lit. g w dziale2 § 12 pkt 6
	lit. h w dziale2 § 12 pkt 6

	pkt 7 w dziale2 § 12
	lit. a w dziale2 § 12 pkt 7
	lit. b w dziale2 § 12 pkt 7

	pkt 8 w dziale2 § 12
	pkt 9 w dziale2 § 12
	pkt 10 w dziale2 § 12
	pkt 11 w dziale2 § 12
	pkt 12 w dziale2 § 12
	pkt 13 w dziale2 § 12


	Dział 3 - Przepisy końcowe
	§ 13 w dziale3
	§ 14 w dziale3


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4 Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130), utworzone dla miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi Krokowa – Szkoła, gmina Krokowa, stanowią załącznik w postaci cyfrowej do uchwały.

		2025-02-20T15:01:37+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




